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Av tolv utvalda har David Karlsson från Lindesberg kommit bland de fyra
artister som gått till final och därmed har chansen att bli ”Årets lokalartist”.
Skulle David vinna titeln får han dessutom äran att uppträda på årets ”O,
Helga Natt”, en av Sveriges största konserter som hålles på Stortorget i
Örebro, inför en publiksiffra som normalt snittar 25 000 pers.

David Karlsson är vid det här laget en ganska känd figur för Lindesbergarna. Han har
medverkat i scenproduktioner som Jesus Christ Superstar och Volund. Vi ser honom som
trubadur nu och då runt om i takterna. Många har säkerligen sett honom som
underhållare på bröllop, firmafester, födelsedagsfester eller Parkfesten med bandet
Slam Jam.
Möjligheten att få sjunga inför 25 000 personer gjorde att David tog chansen att söka till
SR Örebros uttagning av ”Årets lokalartist”. Men det var inte direkt planerat.
-Jag hade faktiskt inte haft en tanke på det här förrän jag fick syn på annonsen, berättar
han.
Alla sökande har sänt in sitt CV och en inspelad låt, sen har juryn valt ut tolv personer
som fått komma på audition. Av dessa tolv väljer juryn ut fyra finalister och David blev



alltså en av dem.
-Det är otroligt kul och spännande, säger David och medger att det nog kommer att bli
en del att stå i den närmsta tiden.

Förutom O, Helga Natt gör finalisterna en konsert i Kårhusrestaurangen på Universitetet
i Örebro. Där sjunger sångarna ett par låtar tillsammans med en trio med Peter Nygren
som kapellmästare tillsammans med basist och trummis. Konserten spelas in den 28
november och sänds sedan i radion den 5 december.
Finalisterna kommer dessutom att göra en studioinspelning av den låt som kommer att
spelas i Radio Örebro i syfte att presentera artisterna. Presentationerna kommer att
spelas upp i radion mellan den 12-15 november, en artist/finalist per dag alltså. Den 16
november börjar så det svettiga allvaret för vår lokale sångfågel. Då kommer nämligen
radiolyssnarna att få rösta fram sin favorit.
Det är väl inte annat än att vi får hålla tummarna och lyckönska David Karlsson.

Fotnot: O, Helga Natt-konserten går av stapeln 9 december.
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